
UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych 

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz 609) oraz § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego uchwałę nr L/419/2018 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 6625) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr  LXXV/685/2023  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2024 roku, w części dotyczącej miesiąca czerwca, wprowadza się następujące zmiany: 

Czerwiec 1.Przygotowanie bazy sportowo – rekreacyjnej w Gminie Wyrzysk do sezonu 
wakacyjnego oraz organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej – 
informacja.  
2. Informacja dotycząca planowanej lokalizacji budynku użyteczności publicznej - 
przedszkola przy ul. Parkowej w Wyrzysku w zakresie bezpieczeństwa 
komunikacyjnego do i z placówki związanego z pobytem dzieci w przedszkolu. 
3. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2024 roku.  
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję.  
5. Sprawy bieżące.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75425131-1474-41F0-A8E3-6CF2B214CF23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/14/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 r.                                        

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych 

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2024 r. 

Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku złożyła 

wniosek o wprowadzenie do planu pracy Komisji informacji odnośnie planowanej lokalizacji przedszkola 

przy ul. Parkowej w Wyrzysku w zakresie bezpieczeństwa komunikacyjnego dzieci przedszkolnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75425131-1474-41F0-A8E3-6CF2B214CF23. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/14/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw 

Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku na 
I półrocze 2024 r. 

Identyfikator dokumentu 75425131-1474-41F0-A8E3-6CF2B214CF23 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1559364604 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75425131-1474-41F0-A8E3-6CF2B214CF23. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T07:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




